
Kulturní komise městyse Bojanov a 
Římskokatolická farnost Bojanov

srdečně zvou na druhý koncert VI. ročníku letního festivalu

BOJANOVSKÉBOJANOVSKÉ    
MUZICÍROVÁNÍMUZICÍROVÁNÍ    

v pátek 5. července 2019  od 20 hodinv pátek 5. července 2019  od 20 hodin
v kostele v Bojanově.

Přivítáme mezi sebou 

Terezii Kosmákovou /SRN/ - varhany Terezii Kosmákovou /SRN/ - varhany 
a Olgu Linhartovou - zpěv.a Olgu Linhartovou - zpěv.

Terezie Kosmáková (*1974) studovala hru na klavír na ZUŠ v Praze u Anny Kořánové a později u
Marie Štěpánkové. Poté pokračovala ve studiu hry na varhany u prof. Petra Sovadiny a prof. Bohumíra Rabase.
Absolvovala  kurzy  církevní  hudby  při  Arcibiskupství  pražském  u  Martina  Poruby  a  Martina  Černého.  Pod
vedením MUDr. Jaroslava Eliáše získala liturgickou praxi v kostele  u sv. Havla v Praze. V Týské farnosti vedla
dětský sbor, který byl hudebně aktivní jak při mších, tak i při farních koncertech. Po přesídlení do Bamberku
(SRN) pokračovala ve studiu varhanní hry u Michaela Mzyka a Karl-Heinz Böhma a získala německou varhanní
licenci C. Dnes působí jako varhanice a dirigentka sborů v Německu. Na varhany doprovází mše a příležitostě
koncertuje. 

Olga Linhartová (*1981)  zpívala  v  kostele  ještě  než  umělá  číst.  Uplatnila  se  ve  sborech v  ZUŠ
Chrasti  a  v  dětském  pěveckém  sboru  v  Licibořicích  pod  vedením  varhanice  Jarmily  Macháčkové,  která  ji
nasměrovala ke studiu sólového zpěvu.  Dále  zpívala ve smíšeném sboru Salvátor.  V současné době studuje
sólový zpěv a hudební kulturu na Pedagogické fakultě Univerzity Hradec Králové. Olga Linhartová je učitelkou
ve sboru Bonifantes, tč. na MD. 

Vstupné dobrovolné. Těšíme se na Vás!

Záštitu nad konáním festiválku převzal starosta městyse  Milan Michálek a celý projekt je spolufinancován z
rozpočtu městyse Bojanov. Děkujeme.


